



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Viuff Holding A/S**  
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 43 79 90

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

---

Niels Martin Viuff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viuff Holding A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 32 43 79 90 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dres Peder Hansen, formand Niels Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Sophus Martin Viuff Johan Martin Viuff
<b>Direktion</b>	Niels Martin Viuff
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NMV Holding ApS, Frederikssund
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	NIMA A/S, Frederikssund Viuff Materiel ApS, Frederikssund Pedersen & Viuff ApS, Frederikssund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.575 t.kr. mod 19.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.361</b>	<b>-281</b>
1 Personaleomkostninger	-60.285	-50
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.646</b>	<b>-331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.974.599	17.497
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.639.095	1.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.739	46
Andre finansielle indtægter	12.950	44
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.563.737</b>	<b>19.219</b>
2 Skat af årets resultat	11.275	57
<b>Årets resultat</b>	<b>6.575.012</b>	<b>19.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.613.694	19.475
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	3.125
Disponeret fra overført resultat	-5.538.682	-3.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.575.012</b>	<b>19.276</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.236.513	90.726
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.272.456	3.234
	Andre tilgodehavender	0	1.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.508.969</u>	<u>95.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.508.969</u></b>	<b><u>95.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.804	2.108
	Udskudte skatteaktiver	151.000	141
	Tilgodehavende selskabsskat	1.275	35
	Andre tilgodehavender	76.308	59
	Periodeafgrænsningsposter	10.528	9
	Tilgodehavender i alt	<u>1.492.915</u>	<u>2.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>418.199</u>	<u>61</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.911.114</u></b>	<b><u>2.458</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>98.420.083</u></b>	<b><u>97.850</u></b>



## Balance 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	562.455	562
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.507.246	79.958
6 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	1.292
7 Overført resultat	9.520.622	11.767
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	3.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.090.323</b>	<b>96.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	49.580	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.254.557	1.060
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Anden gæld	25.623	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.329.760	1.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.329.760</b>	<b>1.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>98.420.083</b>	<b>97.850</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.924	50
Andre omkostninger til social sikring	361	0
	<b>60.285</b>	<b>50</b>
Bestyrelse	59.924	50
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.275	-35
Årets regulering af udskudt skat	0	22
Regulering af tidligere års skat	-10.000	-44
	<b>-11.275</b>	<b>-57</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	13.836.724	13.837
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>15.836.724</b>	<b>13.837</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	76.889.400	63.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.974.599	17.497
Udbytte	-1.400.000	-1.250
Kursregulering af finansielle instrumenter	-4.064.210	-2.634
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>76.399.789</b>	<b>76.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>92.236.513</b>	<b>90.726</b>





## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	165.000	165
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>165.000</b>	<b>165</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.068.361	1.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.639.095	1.978
Udbytte	-600.000	-507
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>4.107.456</b>	<b>3.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.272.456</b>	<b>3.234</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	79.957.762	64.874
Resultatandel	6.613.694	19.475
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.757
Kursregulering af finansielle instrumenter	-4.064.210	-2.634
	<b>80.507.246</b>	<b>79.958</b>
<b>6. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2019	1.292.418	1.683
Overført	-1.292.418	-391
	<b>0</b>	<b>1.292</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	11.766.886	12.943
Årets overførte overskud eller underskud	-5.538.682	-3.324
Udloddet udbytte	2.000.000	1.757
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.292.418	391
	<b>9.520.622</b>	<b>11.767</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	3.125.000	1.250
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	3.125
Udloddet udbytte	<u>-3.125.000</u>	<u>-1.250</u>
	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>3.125</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>305.894</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>289.361</u>
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>16.533</u>

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed Viuff Materiel ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 10:28:43Z

NEM ID 

## Sophus Martin Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-931443275758

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-03-20 10:44:00Z

NEM ID 

## Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 11:10:38Z

NEM ID 

## Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 11:10:38Z

NEM ID 

## Dres Peder Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-330112303210

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-03-20 15:30:34Z

NEM ID 

## Johan Martin Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558418469696

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-21 09:59:01Z

NEM ID 

## Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-21 11:32:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZA8Q-4JA8M-16H6M-SGZYW-AQ5HI-SH271

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>